
    
          

Uchwała Nr XLVI/466/2018 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego.  

 

Na podstawie art. 18 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2018 r., poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073  

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/419/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  

25 października 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego, zmienionej Uchwałą  

Nr X/112/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2015 r., Uchwałą  

Nr XIX/213/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXXII/357/2017 z dnia  

26 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr XXXIX/425/2018 z dnia 27 marca 2018 r., stanowiącym 

harmonogram prac nad zmianą Planu zagospodarowania przestrzennego województwa, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w kolumnie „Termin”, w pozycji „Uchwalenie planu”, w miejsce słów „II-III kwartał 

2018 r.” wpisuje się słowa „II kwartał 2019 r.”; 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 


